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Påven som nästan fick slut på blockaden

	En påve som nästan fick slut på blockaden

En påve som smädades av extremhögern, förolämpades av reaktionärer som samtidigt är glödande katoliker? 

Uppenbarligen: bortsett från det han inte gjorde, och det som ingen påve kommer att göra inom den katolska kyrkan, gjorde påven

Franciskus saker som saknar motstycke i hans roll. Han fördömde t.ex. USA:s blockad mot Kuba och arbetade för att få slut på den,

han fördömde Israels folkmord på det palestinska folket och han kritiserade med eftertryck kapitalismens systematiska girighet. 

Slutsats: Girighetsideologer som Argentinas president Javier Milei gick så långt som att kalla honom för en ?vänsterorienterad jävla

skitstövel? som sprider ?kommunism? runt om i världen.

Från de antikubanska förrädarna slutar de inte att lansera förolämpande meddelanden mot hans figur och arv i nätverken. En

halvlitterat extremist som Avana de la Torre sa: "Påven Francis har just dött. Kommunist och medbrottsling".

 

 

Påve Franciskus i Kuba

Och faktum är att bland Miamis neofascister var denna påve särskilt hatad. Varför? Därför att han var nyckelspelaren i

förhandlingarna mellan Kuba och USA (Barack Obamas och Raúl Castros regeringar), vilket avslöjas i boken ?Back channel to

Cuba?, (?Hemlig diplomati med Kuba?), av William Leogrande och Peter Kornbluh, som förklarar att Vatikanen var slutstationen i

de bilaterala förhandlingarna för återupprättandet, den 17 december 2014, av förbindelserna mellan de två länderna. Denna process

syftade så småningom till att avsluta den kriminella ekonomiska blockaden av ön. Men Trump kom emellan och allt stannade av och

vändes i sin motsats.

Och vi talar om fler monsters lobbying till förmån för denna blockad som orsakar så mycket lidande och så många dödsfall på Kuba.

Den 9 april 2025, i en videokonferens i Europaparlamentets underutskott för mänskliga rättigheter, hävdade Rosa María Payá och

José Daniel Ferrer, båda legosoldater som betalats av USA:s regering under många år, att den kubanska regeringen ?har kastat

kubanerna in i hunger och misär? och krävde - vänta nu - att avtalet om politisk dialog och samarbete mellan EU och Kuba skulle

upphöra och att ?all finansiering? till ön skulle stoppas. Båda har tidigare krävt att USA:s ?embargo? ska upprätthållas och till och

med skärpas. Med andra ord, för att få slut på den ?hunger? och nöd som orsakas av blockaden, kräver de en andra och ytterligare

skärpt blockad, nu från Europa. De kräver alltså mer av det som framkallat nöden!
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 Kubas president Raul Castro tar emot påven Franciskus efter att denne landat i Havanna 19 september 2015. FOTO de Calixto N.

Llanes/Juventud Rebelde (CUBA). Wikimedia

Påve Franciskus: En kraft för normalisering mellan Kuba och USA

Påven Franciskus, som dog i veckan, var den förste latinamerikanske ledaren för världens över en miljard katoliker, en kritiker av

den halsbrytande kapitalismen och en nyckelspelare i ansträngningarna att normalisera relationerna mellan USA och Kuba.

Under sina tolv år som överhuvud för den katolska kyrkan har Franciskus efterlyst ekonomisk och social inkludering och brådskande

åtgärder för att skydda miljön.

?Ingen kan acceptera nyliberalismens föreskrifter och betrakta sig själv som kristen?, skrev han under sin tid som kardinal Jorge

Bergoglio, ärkebiskop i Buenos Aires. Som påve uttryckte han det mer rakt på sak: "Den här sortens ekonomi dödar... Törsten efter

makt och ägodelar känner inga gränser. I detta system, som tenderar att sluka allt som står i vägen för ökade vinster, är allt som är

ömtåligt, som miljön, försvarslöst inför en gudomliggjord marknads intressen."

Påven Franciskus avgörande roll i de förhandlingar som ledde fram till den historiska, om än kortlivade, försoningen mellan USA

och Kuba 2014, erkändes offentligt av både Barack Obama och Raúl Castro.

Året därpå besökte han Kuba, där han höll en offentlig mässa på Plaza de la Revolución i Havanna.

Cubainformacion och Belly of the Beast 250423

El Papa que casi consigue el fin del Bloqueo a Cuba

 

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0
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Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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